Ministério da Educação Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

RESULTADO DO EDITAL UFSM/FW/UFSM N. 14/2023

Edital de chamada interna de voluntários/as para a execução do Projeto Cores da UFSM/FW

 O Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen, através da

Coordenadoria Acadêmica e do Núcleo de Assistência Estudantil, torna público o resultado final das

inscrições de propostas para criação e execução de pinturas artísticas em espaços do Campus.

Não houveram candidatos inscritos.

Frederico Westphalen, 04 de dezembro de 2023.

Eliane Pereira dos Santos

Vice- Diretora do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

		2023-12-04T15:53:48-0300